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Examensarbete i audiologi
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Högskoleutbildning, 2007 års studieordning

Audiologi 
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Institutionen för klinisk vetenskap, intervention och teknik

Programnämnd 4

2010-05-05

Programnämnd 4

2011-11-02

Vårterminen 2012

Särskild behörighet

Särskilda behörighetsvillkor enligt utbildningsplanen för Audionomprogrammet 180 hp. För tillträde till
kursen krävs dessutom godkända kurser på Audionomprogrammet omfattande minst 120
högskolepoäng, bland vilka skall finnas: samtliga kurser inom huvudområdet från termin 1 och 2 (totalt
40,5 högskolepoäng) kursen Hörselrehabilitering 1 (22,5 högskolepoäng) ytterligare minst 15
högskolepoäng inom huvudområdet från kurser på termin 3 - 5, samt kurserna Vetenskap 1-5 (totalt 12
högskolepoäng).

Mål

Det övergripande målet med kursen är att ge den studerande fördjupade kunskaper inom ett område av
audiologi, samt praktisk och teoretisk förståelse för forskningsprocessen. Studenten ska vidare kunna
relatera till vetenskapligt arbete utifrån ett vetenskapligt förhållningssätt. Kursens lärandemål Efter
genomgången kurs ska studenten - kunna beskriva ett vetenskapligt projekts upplägg, - kunna söka,
kritiskt granska, jämföra, analysera och skriftligt sammanfatta vetenskaplig litteratur inom audiologi, -
kunna genomföra en självständig vetenskaplig undersökning i form av forskningsprojekt under
handledning, inklusive val av experimentell design och datainsamlingsmetoder, - kunna analysera
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insamlade data med passande grundläggande kvantitativa och/eller kvalitativa metoder, - kunna författa
och försvara en egen vetenskaplig rapport, - uppvisa kritiskt och självkritiskt förhållningsätt i
förhållande till egna och andras vetenskapliga texter, - uppvisa självkritiskt förhållningsätt genom att
förstå och sakligt bemöta andras granskning av en egen vetenskaplig text. - kunna integrera fördjupade
teoretiska kunskaper och praktiska färdigheter i forskning och utveckling inom kunskapsområdet
audiologi.

Innehåll

Kursen följer direkt på kursen Vetenskap 6 i vilken studenten skrivit en projektplan för sitt
projektarbete. Kursen inleds med en slutdiskussion om projektplanen och en introduktion till och övning
i uppsatsskrivning. Huvuddelen av kursen består i ett självständigt projektarbete under handledning.
Slutet av kursen ägnas åt kritisk granskning, revidering av uppsatsen, och förberedelser inför
examinationen, som avslutar kursen. I kursen ingår också att själv kunna ta emot, förstå och sakligt
bemöta opponering på den egna kandidatuppsatsen.

Arbetsformer

Huvuddelen av kursen ägnas åt själva genomförandet av projektarbetet. I detta ingår
handledningstillfällen med utsedd handledare. Kursen innehåller dessutom seminarier med tillfällen till
diskussion om framsteg, motgångar, uppföljning av skrivprocessen, statistiska metoder, handledarrollen
med mera. Även möjligheter till individuella diskussioner med kursansvarig kommer att finnas. Kursen
avslutas med muntligt försvar av det skriftliga arbetet vid ett examinationsseminarium.

Examination

Examination sker genom Skriftlig inlämning av examensarbete. Muntligt försvar av examensarbetet. För
godkänd kurs krävs också uppfylld närvaro på obligatoriska delar För studerande som inte blivit
godkänd vid det ordinarie examinationstillfället erbjuds förnyad examination vid ett senare tillfälle
enligt överenskommelse med handledare och examinator.

Övergångsbestämmelser

Examination kan ske enligt tidigare litteraturlista under en tid av ett år efter den tidpunkt då en förnyelse
av litteraturlistan gjorts. Examination kommer att tillhandahållas under en tid av två år efter en eventuell
nedläggning av kursen.

Övriga föreskrifter

Studiehandledning innehållande bedömningskriterier för examination, specifika instruktioner för vissa
arbetsuppgifter samt schema med specificering av obligatoriska moment och lista över ansvariga lärare
delas ut vid kursstart. Kursutvärdering kommer att genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av
Styrelsen för utbildning. Kursutvärdering genomförs dels genom en skriftlig utvärdering i slutet av
kursen och dels genom muntligt kursforum minst en gång i anslutning till kursen där studenterna kan
framföra sina åsikter.

Litteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur för aktuell kurs saknas. Kontakta kursansvarig institution för mer information.
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